
113年第1季各項採購案決標資料明細表

序號 標案案號  標案名稱  採購金額  預算金額  招標方式  得標廠商名稱  參與競標廠商  決標日期  總決標金額

1 TNCFD1125514-1

臺南市政府消防局112年度無

線電機設備加密功能採購案第1

次後續擴充

3,188,473 3,188,473

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

三商電腦股份有

限公司
2024/2/22 3,188,473

2 TNCFD1131607

臺南市政府113年度開放式防

災資訊跨平台系統建置維護服

務案

812,867 700,000
公開取得報價單

或企劃書

三川雲科技有限

公司
2024/1/30 700,000

3 TNCFD1125516
臺南市政府消防局112年度救

災機器人採購案
6,000,000 6,000,000 公開招標

高明技術服務有

限公司

明義科技有限公

司
2024/3/26 5,998,000

4 TNCFD1131614
臺南市政府消防局113年度差

勤勤務系統電子表單維護案
233,000 233,000

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

良訊電腦科技有

限公司
2024/3/22 219,000

5 TNCFD1131009

臺南市政府消防局113年度大

型車輛賓士底盤（非保固期

內）保養採購開口契約案

1,586,180 796,180 公開招標
興澤國際有限公

司

南興汽車修理廠

有限公司
2024/1/9 693,693

6 TNCFD1111606-2

臺南市政府消防局111年度紅

外線熱顯像儀採購案第2次後續

擴充

1,388,000 1,388,000

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

明義科技有限公

司
2024/1/11 1,388,000

7 TNCFD1131002

臺南市政府消防局113年度小

型水箱消防車及水庫消防車採

購案

64,000,000 64,000,000 公開招標
景同股份有限公

司

力中國際有限公

司
2024/1/12 64,000,000

8 TNCFD1129904-1

臺南市政府消防局112年度大

型車輛行車視野輔助系統維護

採購開口契約後續擴充案

249,650 249,650

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

群宜安全技術有

限公司
2024/1/11 249,650

9 TNCFD1121006-1

臺南市政府消防局112年度各

項救災裝備器材採購案第1次後

續擴充

400,000 400,000

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

芮斯酋有限公司 2024/2/6 400,000



10 TNCFD1103301-2

第六救災救護大隊安平分隊辦

公廳舍新建工程委託規劃設計

監造技術服務(第2次契約變更)

30,045 30,045

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

解構聯合建築師

事務所
2024/2/5 30,045

11 TNCFD1135504
臺南市政府消防局113年度數

位微波網路相關設備建置案
16,678,000 12,678,000 公開招標

盛凱通訊有限公

司
2024/2/21 12,220,000

12 TNCFD1121002-1

臺南市政府消防局112年度購

置無線電機設備案第1次後續擴

充

384,237 384,237

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

三商電腦股份有

限公司
2024/2/29 384,237

13 TNCFD1135510
臺南市政府消防局113年度資

訊安全整合設備維護案
689,000 689,000 公開招標

三佑科技有限公

司
2024/2/6 675,100

14 TNCFD1131611

臺南市政府消防局113年度內

部網路安全防護骨幹系統設備

維護案

234,000 234,000 公開招標
鴻達系統有限公

司

三商電腦股份有

限公司
2024/2/23 207,000

15 TNCFD1121603-1
臺南市政府消防局112年度救

生橡皮艇採購案第1次後續擴充
799,000 799,000

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

合膠工業有限公

司
2024/1/3 799,000

16 TNCFD1119914-1
臺南市政府消防局111年度消

防衣帽櫃採購案第1次後續擴充
236,400 236,400

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

日喆企業股份有

限公司
2024/3/1 236,400

17 TNCFD1131608

臺南市政府消防局113年度可

攜式多功能整合心臟電擊器採

購案

8,280,000 4,140,000 公開招標
台灣卓爾醫療器

材有限公司
2024/1/29 3,840,000

18 TNCFD1135509
臺南市政府消防局113年度消

防鞋(膠鞋)採購案
2,750,000 750,000 公開招標

固巧快實業有限

公司

鴻維儀器有限公

司
2024/2/7 547,500

19 TNCFD1136602

臺南市政府消防局第五救災救

護大隊龍崎消防救護站增建工

程委託設計監造技術服務

431,840 431,840
公開取得報價單

或企劃書

侯坤池建築師事

務所
2024/2/27 431,840

20 TNCFD1131609

臺南市政府消防局113年度強

化災害防救志工救災協勤量能

裝備採購案

2,160,000 2,160,000 公開招標 芮斯酋有限公司
翔營興業有限公

司
2024/3/6 1,720,910



21 TNCFD1135508
臺南市政府消防局113年度消

防鞋(皮鞋)採購案
1,480,000 424,000

公開取得報價單

或企劃書
庭鶴有限公司 2024/2/6 371,980

22 TNCFD1126604-A

臺南市政府消防局所屬辦公廳

舍內部設施改善案─六甲、七

股及鹽行分隊第1次變更設計

273,560 273,560

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

茂田營造有限公

司
2024/3/21 270,000

23 TNCFD1131610
臺南市政府消防局113年度單

人雙層鋁床開口契約採購案
2,250,000 750,000 公開招標

盛泰室內裝修有

限公司
育賢實業社 2024/2/23 636,000

24 TNCFD1129902-1

臺南市政府消防局112年度無

線電機配件耗材採購（開口契

約）案第1次後續擴充

1,498,700 1,498,700

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

伸浩電子有限公

司
2024/2/2 1,498,700

25 TNCFD1131003
臺南市政府消防局113年度購

置無線電機相關設備案
7,178,000 4,178,000

經公開評選或公

開徵求之限制性

招標

伸浩電子有限公

司

星龍行國際有限

公司
2024/1/11 3,780,000

26 TNCFD1125512-1

臺南市政府消防局112年度空

氣呼吸器面罩採購案第1次後續

擴充

8,374,000 8,374,000

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

台灣德爾格安全

防護設備股份有

限公司

2024/3/5 8,374,000

27 TNCFD1131019
臺南市政府消防局113年度義

消救命警報器採購案
1,000,000 500,000 公開招標

台灣德爾格安全

防護設備股份有

限公司

亘祐有限公司,中

流科技股份有限

公司

2024/3/18 460,000

28 TNCFD1135513

臺南市政府消防局辦理113年

特殊災害搶救裝備器材-空氣呼

吸器面罩採購案

1,350,000 1,350,000
公開取得報價單

或企劃書

台灣德爾格安全

防護設備股份有

限公司

亘祐有限公司 2024/3/20 1,060,000

29 TNCFD1125513-1
臺南市政府消防局112年度消

防水帶採購案第1次後續擴充
991,935 991,935

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

守巧工業股份有

限公司
2024/3/19 991,935


